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VENDIM
Nr. ____, datë 28.06.2009
PËR PËRCAKTIMIN E PERSONAVE QË KANË VOTUAR









Vendime të Komisionit të Qendrës së Votimit�
�









Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 45, datë 15.04.2009











REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ NR.____, QARKU__________________


KOMISIONI I QENDRËS SË VOTIMIT NR._______











Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 45, datë 15.04.2009








Vendime të Komisionit të Qendrës së Votimit�
�






MODEL – 16 V





Komisioni i Qendrës së Votimit Nr._______ i KZAZ-së Nr._______, Qarku ___________, i mbledhur sot në datë 28.06.2009, ora ______, pasi kreu veprimet për mbylljen e votimit të KQV-së, procedura këto të parashikuara nga neni 112 dhe pasi një/disa anëtarë të KQV-së kishin kundërshtime në lidhje me përcaktimin e numrit të zgjedhësve që kishin votuar sipas nënshkrimeve të bëra në listën e zgjedhësve dhe në regjistrin e posaçëm, bazuar në nenin 42, pika 4 gërma dh, nenin 113, pika 2 gërma ç, të Kodit Zgjedhor të Republikës së Shqipërisë, 











VENDOSI:





Numri i zgjedhësve, të cilët kanë votuar në Qendrën e Votimit Nr._______, të KZAZ-së Nr. _________, Qarku _____________, sot në datë 28 Qershor 2009 është _________ (______________________________).


me numër			me fjalë





Shifra e përcaktuar në këtë Vendim të pasqyrohet në Procesverbalin për Mbylljen e Votimit dhe në Librin e Protokollit të Mbledhjeve të KQV-së. 





Komisioni i Qendrës së Votimit Nr._______





							Pro/kundër      Firma 





_____________________________Kryetar	___��_____	_________


_____________________________Zv.kryetar    ___��_____	_________


_____________________________Anëtar          ___��_____	_________


_____________________________Anëtar          ___��_____	_________


_____________________________Anëtar          ___��_____	_________


_____________________________Anëtar          ___��_____	_________


_____________________________Anëtar          ___��_____	_________


�


Shënim: Në faqen e pasme të bëhet një përshkrim i shkurtër i shkaqeve dhe rrethanave të kundërshtimit të një/disa anëtarëve. 














MODEL – 16 V











Shënime:


____________________________________________________________


____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 














































































